Projeto Básico, a licitante deverá destacá-los em sua proposta.

5.3 A simples participação neste certame implica:

a) concordância com todas as condições estabelecidas nesta CONCORRÊNCIA e 
em seus Anexos;

b) que o limite máximo aceitável do valor para a contratação dos serviços, será 
de R$   673.383,02   (seiscentos e setenta e três mil, trezentos e oitenta   
e três reais e dois centavos), com base no § 2º, do artigo 3º, do Decreto n.º 
2.271, de 07 de julho de 1997, calculado conforme planilha estimativa de 
custos.

c) que no preço final dos serviços propostos estão incluídos todos os tributos, 
encargos e demais custos diretos e indiretos;